Secundo queritur

an lex fomitis seu lex carnis qd idē est deri
uet a lege eterna. Ad qd sic romanorū. s.
Lex sp̄s vite in xpo iesu liberatit me. Glo.
due leges bone sūt. lex sp̄s que peccatū tol
lit. Lex moysi que peccatū ostendit. lex pec
cati mala que reos facit. Si s̄ lex peccati fa
cit reū 7 est mala: 7 nullū malū a lege etna
s̄ lex peccati seu lex fomitis qd idē ē nō est a
lege eterna. Secūda rō ro. 7. Uideo legem in
mēbris meis captiuatē me i lege peccati.
Glo. hec ē lex mala qua quisq; carnali cōsue
tudie iplicat⁹ astrigit Tertia rō ro. 7. Jā
ego n̄ operor illud s̄ qd habitat i me pctm̄
Sol. i. lex carnis ad quā dyabol⁹ vt ad suā

legem accedit. si igitur lex carnis est dyaboli. ut
sua. igitur dyabolus est ea eius. igitur derivatur a lege dy-
aboli. et non a lege dei eterna. **Quarta ratio**
Aug⁹. i. de li. arbitrio. Non est ordinatissimum
ut ipotetia potentioribus imperaret. quod necesse
arbitror esse. ut pl⁹ possit mens quam cupiditas.
Si igitur ex lege carnis est quod ipotetior potentiori
imperet. scilicet caro spiritui: istud est contra rectum
ordinem. sed quod est ab eterna lege est ordinatissi-
mum. igitur lex carnis non derivatur ab eterna lege
dei. **Quinta ratio** Aug⁹. i. de li. ar. nullo modo
rectus ordo est appellatus: nisi meliora sibi cuius
deterioribus. sed per legem carnis sibi cuius melius
deterioribus. scilicet spiritus carni: ratio sensualitati. igitur non
est recto ordine. Si igitur nihil est ab eterna lege ni-
si sit recto ordine igitur. **Sexta ratio** Aug⁹. i. de
li. ar. Cum mens rationales animae mori regit id vo-
luntatis in homine: cum voluntas in lege debet ea quam
eterna esse copiam. Si igitur mens dominatur
super sensualitatem: id dicitur cui debet domi-
nium secundum legem eternam. igitur a contrario. quando
mens sibi dicit illi: dicit illud cui non debetur
dominium secundum legem eternam: sed illud dicitur
est secundum legem carnis ut fomitis. Ergo ipsa lex
carnis non derivatur a lege eterna. imo omnia est
ei repugnans. **Ad oppositum**. Ro. 8. Scio quod non
habitabit in me sed est in carne mea bonum. Glo.
Manet corruptio in corpore: robur tenens di-
vine suae date in adhaerentia. et post dicitur Ber. h. est
lex carnis. Lex igitur carnis est robur divine
suae et ita legis eterne. Secunda ratio Ro. 7. Ut
deus legem in membris meis repugnantem legi
mentis mee. Glo. fomes peccati recte dicitur lex.
quia legitime factum est. ut quod non obediit suo
superiori: ei non serviat suum inferi. scilicet caro. sed
a lege eterna est omnis lex legitima. si igitur lex fo-
mitis recte et legitime dicitur lex. Constat ipsius
esse a lege eterna. Si haec habet querit cum lex
fomitis appelletur a apostolo. lex peccati. lex me-
mbrorum omnium. cum plautum sit quod iniquum lex est pecca-
ti non est a lege eterna. Querit tamen secundum quod ipsa
est lex membrorum an sit a lege eterna. **Solo**
dicitur quod fomes importat quandam inordinationem et
defectum in nobis ex peccato adeo. que inordi-
natio et defectus est ex eo: quod non obedit in fe-
ri suo superiori: ut caro spiritui. fomes igitur
in nobis pena est. sed est pena duplex. scilicet feditatis et
passibilitatis: in quantum fomes est pena feditatis
sic non est a deo. quia actus suus est deformis. quia
actus feditatis non potest esse a deo ut a patris
sed a dyabolo. Secundum vero quod ipsa est pena passi-
bilitatis et afflictionis. eo. scilicet quod affligit animam